[image: image2.png]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2024                                            с. Устюг                                                 № 43-45
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Устюгского сельсовета Емельяновского района от 26.12.2023г. № 39-28 «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ,   Совет депутатов Устюгского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 26.12.2023г. № 39-28 «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского

сельского Совета депутатов

                     Н.В.   Черкашина
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

                                                                Приложение к Решению

                                                                Устюгского сельского Совета депутатов

                                                                №43-45 от 24.06.2024
	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая

 статья
	Вид

расходов
	Сумма

на 2024 год

(руб.)

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Емельяновского района
	0409
	0210083280
	540
	5485740,00

	Софинансирование субсидий на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	0409
	0210083280
	540
	    55419,00

	Осуществление технического надзора и юридического сопровождения при выполнении ремонтных работ, проведение лабораторных исследований
	0409
	0210090350
	540
	115000,00

	Осуществление технического надзора и юридического сопровождения при выполнении ремонтных работ
	0409
	0210090350
	540
	55000,00

	Проведение лабораторных исследований ремонт дорог
	0409
	0210090270
	540
	23800,00

	Расходы по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования
	0505
	02300S5710
	244
	2089300,00

	Софинансирование на капитальный ремонт, реконструкция, находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии,а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники ,в рамках подпрограммы Содержание коммунального хозяйства в рамках программы "Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Устюгского сельсовета"
	0505
	02300S5710
	244
	25434,00

	Осуществление технического надзора и юридического сопровождения при выполнении ремонтных работ
	0505
	0230090380
	244
	35050,00

	Итого

	7884743,00

г.
[image: image1]